
Администрация Александро-Невского городского поселения 
Александро-Невского муниципального района 

Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.11.2014 г. р.п. Александро-Невский № 132 

О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на 
территории Александро-Невского городского поселения Александро-Невского 

муниципального района Рязанской области 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. N 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле», Законом Рязанской области от 24.12.2008 г. N 205-03 "О погребении и 
похоронном деле на территории Рязанской области", Уставом муниципального образования -
Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района 
Рязанской области, на основании протокола конкурсной комиссии по отбору 
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Александро-
Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской 
области от 12.11.2014 г. № 2, администрация Александро-Невского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на 
территории Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального 
района Рязанской области индивидуальному предпринимателю Ролдугину Владимиру 
Юрьевичу. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Александро-
Невского муниципального района http://www.al-nevsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы Александро-Невс 
городского поселения Н.М. Коновалова 

http://www.al-nevsk.ru

